88 kop. in minus.

— 30 września (12 października) w urzędzie gminnym Krzepiec na sprzedaż nieruchomości pod № 149-a od sumy 390 rs. oraz na sprzedaż nieruchomości, należącej do Berka Eliaszowicza, od sumy 80 rs.

— 28 września (10 paźdz.) w magistracie m. Piotrkowa na dzierżawę od 1 (13) stycznia 1893 r. do tegoż dnia 1899 r. dwóch działów ziemi: 1) przy drodze do Belzarki, od 16 rs. 50 kop. rocznie; 2) ziemi „Zasiegnia“ zwanej od 21 rs. 22 1/2 kop rocznie.

— 2 (14) października w magistracie m. Częstochowy na dzierżawę doходу z domu bóżnicznego pod № 341 w m. Częstochowie położonego, od 1 (13) stycznia 1893 r. do tegoż dnia 1896 r., od 136 rs. 40 kop rocznie.

— 22 września (4 paźdz.) w magistracie m. Brzezin na sprzedaż miejsc w synagodze miejscowej.

— 5 (17) października w urzędzie górniczym w Dąbrowie na sprzedaż do rozebrania dwóch budynków na kopalni Reden w Dąbrowie, od sumy 227 rs. 90 kop.

Dyrekcja Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej

podaje do wiadomości, że nieprzyjęta przez adresanta stał w kruchach, wagi pud. 610, przybyła 26 lipca (7 sierpnia) r. b. za frachtem Kijów-Dąbrowa № 7260, na mocy artykułu 90 Ustawy Ogólnej dr. żel. ros., będzie sprzedawana przez publiczną licytacyję na st. Dąbrowa w dniu 24 grudnia (5 stycznia) 1892/3 r. o godzinie 10 rano. (3-2)

Ś W I E Ż E T O W A R Y

NADESZŁY DO SKLEPU M. POPOWSKIEJ. (1-1)

Zarząd Towarzystwa
WYROBU MANUFAKTURY PERKALIKÓW
ALBERTA HÜBNERA
w Moskwie.

Podaje do wiadomości powszechnej, że otwiera
w dniu 5 (24) Września 1892 r.

w m. Warszawie, przy ulicy Nalewki, w domu Goldmana, № 24